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PLANENS SYFTE 

Syftet med detaljplanen är att möjliggöra för en panncentral för 
reservvärme 

SAMMANFATTNING AV YTTRANDEN 

Granskningsutlåtandet är en redovisning av synpunkter, så 
kallade yttranden, som inkommit vid granskning av 
planförslaget. Granskningsutlåtandet redogör även för vilka 
förändringar som gjorts i planhandlingen efter granskningen. 

Även synpunkter som inte lett till någon förändring är 
redovisade och kommenterade för att förklara de 
ställningstaganden som gjorts.  

HUR GRANSKNINGEN HAR BEDRIVITS 

Ett förslag till detaljplan har varit utsänt på granskning 19 
december 2024 – 16 januari 2025. Under granskningstiden 
inkom 4 externa yttranden. Efter granskningstiden inkom ett 
yttrande från Region Örebro som begärt förlängning av 
svarstiden.  

I detta dokument följer inkomna yttranden. Till vänster är det 
inkomna yttrandet och till höger en kommentar från 
Planenheten.  

 

 

 

 

FÖRÄNDRINGAR EFTER GRANSKNING 

Inkomna synpunkter under granskningen har resulterat i små 
justeringar i planhandlingarna men i huvudsak är planförslaget 
sig likt. Största justeringen har gjorts på plankartan med mindre 
korrigeringar i listan över planbestämmelser samt sett över 
egenskapsgränsernas utseende.  

Planbeskrivningen har justerats med mindre redaktionella 
förändringar. 

TIDIGARE SKEDEN 

Innan granskningen hölls ett samråd där parterna hade 
möjlighet att lämna synpunkter på planförslaget i ett tidigt 
skede. Samrådet hölls mellan 23 september 2024 – 14 oktober 
2025 och resulterade i 11 yttranden. Av dessa ledde 7 yttranden 
till ändringar av detaljplanen.  

För att ta del av de yttranden, kommentarer och ändringar som 
samrådet resulterade i hänvisas du till dokumentet 
samrådsredogörelse som hör till planhandlingarna. 

 

 

 

Hannes Jonsson  Isabella Lohse 

Planarkitekt Verksamhetschef  

planering och projekt 
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INKOMNA YTTRANDEN UNDER GRANSKNINGEN 

MYNDIGHETER 

LÄNSSTYRELSEN ÖREBRO LÄN 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLANENHETENS KOMMENTARER 
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Plankartan har korrigerats 
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LANTMÄTERIET 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gränser och gränspunkter för 
fastighetsgränsen vid planområdet är 
kontrollerade och har en tillräckligt god 
lägesosäkerhet på 0,045 respektive 0,025 
meter. 
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Egenskapsgränsernas utformning har setts över. 
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Har korrigerats i plankartan. 

 

 

Informationen har lagts till i planbeskrivningen. 
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TRAFIKVERKET 

 

  

 

 

 

Trafikverkets yttrande har noterats.  
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KOMMUNALA REGIONALA ORGAN 

MILJÖKONTORET 

 

 

  

 

 

 

Miljökontorets yttrande är noterat.  
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BYGGLOVSENHETEN 

 

 

 

 

Planbestämmelse Ö1 där marken får inte förses med byggnad, 
men annan anläggning så som nätstation, parkering etc kan 
uppföras, hur har ni tänkt kring det? 

vad är syftet med Ö1 varför inte prickad mark? 

 

 

  

Enligt Boverkets allmänna råd (2020:6) om 
redovisning av reglering i detaljplan kan 
bestämmelser om begränsning av markens 
utnyttjande som reglerar att marken inte får förses 
med byggnadsverk eller viss typ av byggnadsverk 
betecknas ö eller exempelvis prickmark. I detta fall 
bedömdes beteckningen ö som mer lämplig. 
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VATTENPLANERARE 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Texten har korrigerats. I ursprungstexten skulle det 
stått brandvatten. Huvudsyftet med 
dagvattenutredningen är att visa hur dagvatten från 
kvartersmarken för ett dimensionerande regn ska 
tas omhand. 
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VA-ENHETEN 

 
Utifrån VA-perspektivet är dagvattenfrågan den mest 
problematiska med tanke på begränsade ledningsdimensioner 
för avledning av dagvatten från större områden. Under aktuellt 
detaljplanearbete har ett gott samarbete mellan planenheten 
och VA-verksamheten bidragit till att en dagvattenutredning 
beställts och levererats som har gett svar på de frågor som finns 
kopplat till dagvatten. Även vattenplanerare har deltagit under 
processen vilket VA-verksamheten ser positivt på eftersom det 
finns flera dagvattenfrågor som kopplas till kommunens ansvar 
som planläggande myndighet och inte till VA-huvudmannens 
ansvar, vilket är de dagvattenfrågor som VA-verksamheten 
ansvarar för. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VA-enhetens yttrande är noterat.  
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NERIKES BRANDKÅR 

 

 

  

Nerikes Brandkårs yttrande är noterat.  
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REGION ÖREBRO LÄN 

 

 

 

  

Region Örebro läns yttrande har noterats.  
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FÖLJANDE HAR INGET ATT ERINRA MOT FÖRSLAGET 

Avfall och återvinningsenheten meddelar ingen erinran 2024-01-17 

Gatuenheten meddelar ingen erinran 2024-12-30 

 


